







[image: ESPIR Spółka Cywilna Reviews with ekomi.cz]






              Doprava zdarma
              z 999,00 Kč
Odesíláme do 
              72H
          
Vrácení do 
              30 dnů
          





[image: Ombre]
	Novinky
	Oblečení	Kategorie	Bundy a kabáty
	Boty
	Dlouhé rukávy
	Kalhoty
	Košile
	Mikiny
	Saka a vesty
	Soupravy
	Svetry
	Jeansy
	Šortky
	Polo
	Trička
	Bundy bez rukávů


	Doporučené stránky	Spring
	Saka
	Vesty
	Košile
	Svetry
	Kabáty
	Mikiny s kapucí
	Boxerky
	Džíny
	Polo
	Kalhoty Chino
	Longsleeve


	Doplňky	Boxerky
	Čepice
	Hrací karty
	Klíčenky
	Opasky
	Peněženky
	Ponožky
	Ručníky
	Šály
	Šperky
	Tašky a batohy


	Kolekce	Basic
	City Lights
	Cotton Line
	Denim
	Eximio
	Level Up
	Performance
	Quintessence
	Polská produkce


	[image: Ombre Top of the week#grafika]Ombre Top of the week#grafika
		[image: Košile]Košile




	Boty
	Kolekce	Basic
	City Lights
	Cotton Line
	Denim
	Eximio
	Level Up
	Performance
	Quintessence
	Polská výroba


	Kampaně	Varsovie
	Pre-spring
	Altitude
	Colors of Absolute
	Homecoming
	Vanguard


	O značce
	Sale	Boty	Příležitostné
	Zimní
	Sport
	Tenisky


	Bundy	Přechodné
	Džíny
	Zimní
	Kabáty


	Kalhoty	Džíny
	Teplákove
	Sady
	Joggers
	Chino


	Košile	Příležitostné
	Elegantní


	Mikiny	Classic
	Na zip
	S kapotou


	Svetry	Classic


	Šortky	Příležitostné
	Tepláková souprava
	Pláž


	Trička	Tričko
	Základní











	0

Přidejte si produkty, které se vám líbí a které si chcete koupit později..




Uložit do nákupního seznamu
0Uložit

Vytvoření nového nákupního seznamuNázev nového seznamu
Vytvoření seznamu

Uložit


0,00 KčProduktMnožstvíCena


Náklady na dodání od

Nákupní seznamy	0
	Nákupní seznamy

Správa seznamů

						Seznam dosud objednaných produktů
					
Jak funguje nákupní seznam?	
							Po přihlášení můžete do nákupního seznamu vložit a uložit libovolný počet produktů na neomezenou dobu..
						
	
							Přidání produktu do nákupního seznamu neznamená, že jste si jej automaticky rezervovali..
						
	
							U nepřihlášených zákazníků je nákupní seznam uložen až do vypršení relace (přibližně 24 hodin)..
						



                            Kategorie
                        

                            Informace
                        

                            Kontakt
                        





PřihlášeníRegistraceZkontrolujte stav objednávky

Tel:22 599 42 04
E-mail:shop@ombre.pl
Otevírací dobaPondělí - pátek8:00 - 16:00
B2B velkoobchodsales@modone.com





[image: Denim -20%]




[image: New]
[image: Basic]
[image: Denim]












[image: SAKA]
[image: KABATY]
[image: BUNDY]











[image: KALHOTY]












[image: BOTY]











Pánská móda - buď originální

Otázku vzhledu, tu v  dnešní době řeší jak muži, tak ženy. Přísloví,  “šaty dělají člověka”, získává na důležitosti obzvlášť v dnešní době internetu a sociálních médií. Proč je tomu tak? Protože to, jak vypadáme, je naší vizitkou. Přitažlivý vzhled, upravená vizáž, to vše dopomůže k tomu, že nás lidé vnímají jako osoby charakterní, moudré a s dobrými mravy. Skutečně! To, jak vypadáme, má velký vliv na vnímání našeho nitra okolím. Udělej tedy dobrý první dojem.

  
Pánské oblečení - malý krok k velké změně 

Buduješ-li vlastní image, začni změnou šatníku. Pryč jsou ty časy, kdy pánové na sebe oblékli, co zrovna našli ve skříni. Dnešní pánská móda nabízí spoustu zajímavých a neotřelých řešení. Módní stylisté a návrháři pánské módy dobře vědí, že vytříbený a elegantní pánský styl je to, co dělá muže mužem. Buď originální a vsaď na mužný vzhled s Ombre.com!

Pánská móda - internetový obchod Ombre.com

Myslíš si, že snaha o oživení šatníku musí být časově náročná, únavná a často i málo efektivní? Že jediným způsobem, jak dosáhnout kýženého efektu, jsou hodiny strávené prohlížením nabídek butiků a sítí nejrůznějších obchodů s oblečením? Odpověď je snadná - s námi určitě ne! Chystáš-li se pořídit nové oblečení, zapomeň na klasické kamenné prodejny. Usaď se pohodlně do křesla, polož si laptop na kolena a popusť uzdu módní fantazii. Nejdříve pouvažuj nad tím, jak chceš, aby okolí tvou změnu stylu oblékání vnímalo. Upřednostňuješ image kreativního týpka s duší umělce? Pak se podívej na naši online nabídku pánských mikin či triček. Nebo preferuješ spíše klasický styl, pro který budeš okolím vnímán jako kompetentní jedinec, kterého je třeba brát vážně? V našem internetovém obchodě s pánskou módou Ombre.com najdeš kolekce oblečení vhodné k různým příležitostem. S námi se budeš vhodně prezentovat jak v práci, tak na procházce nebo slavnostní večeři. Díky široké nabídce našeho obchodu se zvládneš obléci od A do Z. Pamatuj, že pánská móda má mnoho tváří. Buď tvůrčí, kombinuj, hledej nové možnosti. Vytváření vlastního stylu oblékání je v internetovém obchodě mnohem rychlejší a hlavně příjemnější. 

Kvalita a výhodné ceny - naše pánská móda

Klasické nákupy probíhají nejčastěji podle následujícího schématu: přijedeš do obchodu s oděvy, hodiny strávíš prohlížením jednotlivých sekcí oblečení, najdeš možná pár zajímavých kousků, za které zaplatíš nemalé peníze a po čase se často ukáže, že… jsi utratil velkou sumu peněz za něco, co se ukázalo být daleko vzdálené tvým původním představám. Budeš-li nakupovat s Ombre.com, značně zkrátíš a zefektivníš celý proces tak, že splní očekávání i těch nejnáročnějších znalců pánské módy. 

Ombre.com nabízí nejen širokou škálu oblečení, ale hlavně jeho jedinečnou kvalitu. Naše pánské oblečení je šito s ohledem na nejjemnější detail a s použitím nejkvalitnějších materiálů. Nezapomínáme také na finanční stránku našich klientů. Ceny zboží jsou velice příznivé a kromě toho nabízíme bonusy v podobě speciálních akcí a slev. Také stojí za to připomenout, že nákup za pouhých 999 Kč ti zajistí bezplatné doručení zboží do pěti pracovních dní. Tak co? Už jsi konečně připraven vrhnout se na změnu stylu?!









[image: newsletter]
Přihlaste se k odběru našeho newsletterua získejte 15% slevu na první nákup!Zpravodajský bulletin Opis

							Zadejte své jméno

							Zadejte svou e-mailovou adresu
Souhlas se zpracováním osobních údajů

								Zaregistrujte se


	Kategorie	Pánské mikiny
	Pánské zimní bundy
	Pánské zimní boty
	Pánské košile
	Pánská saka
	Pánské joggers kalhoty



	Informace	Informace o obchodě
	Doprava
	Možnosti platby
	Obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Ombre Premium
	PRAVIDLA AKCE “-35 % NA NEZLEVNĚNÝ SORTIMENT”



	Nápověda	Kontakt
	Jak vybrat velikost?
	Věrnostní program
	Vrácení zboží
	Reklamace



	Společenský sloup	Sledujte nás	Facebook
	Instagram
	TikTok
	YouTube







										V obchodě uvádíme hrubé ceny (včetně DPH).
									Sazby DPH pro domácí spotřebitele: Česko. 

[image: e-store system platform IdoSell]

	
					Kontakt
				
	po-pá: 8:00-16:00
	info@cz.ombre.com
	cz.ombre.com, Nilskiego - Łapińskiego 46, 18-100 Łapy



    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    
                        Tvůj e-mail:

                    
                        
                    

                    
                        
                        
                        
                        
                    

                

            

        

        [image: x]
    





        


















                              
                [image: pixel]